Brf Killingen 22 1(%)
769604-7062

Styrelsen for Brt Killingen 22 fir hdrmed avge csredovisning for rikenskapséret 2007,

Forvaltningsberiittelse

Verksamhet
Fastighet Killingen 22

Styrelse och revisorer

Styrelsen har under #ret haft filjande sammansétining.
Iain Douglas Ordftrande

Susan Beer Ledamot

Torbjorn Dahlgren Ledamot

Staffan Méirtensson Ledamot

Alexander Walz  Ledamot

Josel Rosengren Suppleant

Tredrik Peters Suppleant

Revisor har varit Lena Strauss.

I tur att avgd vid niista ordinarie freningsstimma #r Josef Rosengren, Susan Beer, Alexander Walz,

Foreningsfrigor
Ordinarie féreningsstimma hills den 15 maj 2007.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeligenheter samt avhallit 9 st protokollférda
sammardriden.

Fastigheten bestér av 26 st medlemsligenheter varav 6 st har Sverlatits under &ret.
Foreningen uppléter med hyresritt 2 st lokaler, | st garage,

Foreningen har inte haft nigon anstidlld personal.

Arvoden till styrelse och revisorer har utbetalts med 5 994 kr.

Forvaltningen
Den ckonomiska forvaliningen har skotts av Radrum Mikleri & Forvalining AB.

Den tekoiska forvaltningen har skotts av styrelsen.
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Fastigheten
Under 2007 har féljande underhillarbeten utforts:

Renovering av el i fastigheten
Upprustning av hiss

Under 2008 planeras foljande underhéllsarbeten:

Malning och renovering av fonster mot gérd
Mindre upprustning av glrd

Ekonomi

Taxeringsvirdet for fastigheten &r 27 505 000 kr, varav 15 440 000 kr avser mark. Fastighetens
taxeringsviirde fir uppdelat enligt foljande: bostider 24 600 000 kr samt lokaler 2 905 000 kr.

Fastigheten #r fullviirdeftrsikrad genom Linsforsdkringar i Stockholm,

Firslag till resultatdisposition

Till foreningstimmans forfogande stir foljande medel: (kronor):

Balanserat resultat 803 608
Avsiittning fond yttre underhall -82515
Arets resultat 36 142

757 235

Styrelsen foreslar att drets resultat disponeras s att

i ny rikning Sverfores 757 235

Foreningens resultat och stéllning i &vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rirelsens intikter
Arsavgifter, hyror mm

Rirelsens kostnader
Fastighetskdtsel/stidning

Reparationer och underhall

Taxebundna kosinader

Ovriga driftskostnader

Ovriga férvalinings- och rérelsekostnader
Loner, andra erséttningar/personalkostnader
Fastighetsskatt

Rérelseresultat fiire avskrivningar

Avskrivningar av anliiggningstillgingar
Bygenad

Rérelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Riinteintikter

Skatteréinta ej skattepliktig

Riintekosinader och liknande resultatposter
Kapitalkostnader

Resultat efter finansiclla poster
Bokslutsdispositioner

Statlig skatt

Arets resultat

Not

GO~ Oh Lh BN

2007-01-01
-2007-12-31

1138 791

-39 665
-28 847
-298 322
-39798
=59 400
-18 237
-105 050
549 472

-170 794
378 678

6 260

0

-345 013
-2 030
-340 783

37 895

-1753

36 142
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2006-01-01
-2006-12-31

1108 299

-24 661
-50 731
-285 430
-42 116
-60 853
-20 021
-108 975
515512

-148 599
366 913

7047
2496
-254 767
-1 967
-247 191

119 722

-112 347

7375
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Balansrikning

Tillgangar

Anléiggningstillgdngar

Materiella anldggningstiligingar

Byggnad
Mark

Summa ankiggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Fordran avgifter/hyror
Skattefordran

Momsfordran

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa, bank och virdepapper
Kassa och bank
Summa omsiténingstillgAngar

Summa tillgingar

Not

9,10

11

2007-12-31

19077 107
140389 386
33 166 493

33166493

0

36 671
13721
1327
27225
78 943

410 168
489 111

33 655 604

49}

2006-12-31

13 798 273
14 089 386
32 887 659

32 887 65%

56

400
31251
3170

650 740
682 440

33 570 099
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Balansrikning

Eget kapital, och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Fond yttre underhil

Fritt eget kapital
Dispositionsfond
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital
Skulder

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Skatteskulder
Momsskuld
Ingéende moms
Leverantirsskulder
Nésta ars amortering

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa eget kapital, och skulder

Stiillda séikerheter

Ovriga stéllda panter och sikerheter
Stillda sikerheter, fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

12

13

14

2007-12-31

21 800 002
2003 748
291 810
24 095 560

0

721 093
36 142
757 235

24 852 795

8 524 815

0

0

0

187 167
12 000
78 827
277 994

8 802 809

33 655 604

13 132 277

Inga
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2006-12-31

21 800 002
2003 748
209 295
24 013 045

796 233
0

7375
803 608

24 816 653

8 564 567

58 109
4 358
-5 853
66 692
5248
59 825
188 879

8 753 446

33 570 099

13132277

Inga
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Tilléiggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har uppriiitats enligt rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rid.
Principerna #r oforéindrade jimfort med fSregiende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta,

Avskrivning pd anlfiggningstillgdngar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningskostnader och
beriiknad ekonomiska livslingd.

Ovriga tillgAngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges,

Periodisering av inkomster och utgifier har skett enligf god redovisningssed.

Noter
Avskrivningar i procent
2007 2006
Byggnad 0,5 %% 0,5%
Fastighetsforbéttringar 50% 5.0%
1 Arsavgifter, hyror mm
2007 2006
Arsavgifter 875 316 864 762
Hyror lokaler 248 700 227 037
Stidintakter 0 1 800
Kabel TV intikter 14 400 14 700
Ersétining underhill 375 0
1138791 1108 299
2 Fastighetsskitsel och stiidning
2007 2006
Grovsopor 3762 0
Hiss 4193 3110
Serviceavtal 10431 1 477
Stidning extra 0 1193
Stddning entreprenad 20 086 17 596
Forbrukningsmaterial 1193 1285

39 665 24 661
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3 Reparationer och underhill

Hyresligenhet
Lokal

Fasad

VVS
Véarmeanlidggning
Tvitistnga
Elinstallationer
Hiss
Vattenskada
Konsult
Soprum/sophus
Las

Ovrigt

4 Taxebundna kostnader

Vattenkostnader
Virmekostnader
El-och gaskosinader
Sophimtning

5 Ovriga driftskostnader

Forsikringskostnader
Kabel-TV

6 Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Styrelseomkostnader
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode
Konsultarvode
Administration
Trivselkostnader
Avgift organisation

7 Liner, andra ersiittningar och personalkostnader

Arbetsgivaravgifier
Styrelsearvode

2007

Do OO

<

1312
12 385

13 242

1508

28 847

2007
28 600
206 627
50 455
12 640
298 322

2007
26991
12 807
39798

2007
5 8%
5964
35080

2601
5 856
4003
59 400

2007
3242
14 995
18 237
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2006
1259
3000
1193
10 555
4319
4 838

15303
4174

4 138
1902
50 731

2006

19 783
202 025
52191
11 431
285 430

2006
30635
11 481
42116

2006
7 464
5725
34 630
3101
3749
2 181
4003
60 853

2006
3220
16 301
20021
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8 Fastighetsskatt

Fastighetsskatt
Skattereduktion

9 Avskrivningar byggnad

Byggnad
Fastighetsforbittringar

10 Byggnad

Ackumnlerade anskafiningsvirden

Ingdende anskaffhingsviirde

Inkép

Uigdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsviirden mark

11 Fiorntbetalda kostnader och npplupna intiikter

Forutbetald forsikring
Forutbetald kabel-TV
Forutbetald serviceavtal
Forutbetald vatten
Fiorutbetald trappstadning jan

12 Forindring av eget kapital
Inbetalda  Upplatelse
insatser avgifter
Belopp vid &rets inging 21800002 2003 748
Reservering ytire fond
Disposition av foregiende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets uiging 21800002 2003 748

2007
105 050
0

105 050

2007
93 383
77411

170 794

2007-12-31

19775 217
449 628
20224 845

-976 944
=170 794
-1 147 738

19077 107

12 065 000
15 440 000
27 505 000

2007-12-31
20344

6 881

0

0

0

27225

Fond yttre Balanserat

underhall resultat
209 295 796 233
82 515 -82 515
7375

291 810 721 093
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2006
121 320
-12 345
108 975

2006
93 383
55216

148 599

2006-12-31

19 324 184
451033
19 775217

-828 345
-148 599
-976 944

18 798 273

8 704 000
11200 000
19 904 000

2006-12-31
16 819
4070
4432
4312
1618

31251

Arets
resultat
7375

7375
36 142
36 142
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13 Skulder till kreditinstitut

Kreditgivare Riintesats Andringsdag  2007-12-31  2006-12-31
Stadshypotek 5,05% Rorligt 6 1062 815 6102 815
Stadshypotek 5,05% Ranligt 434 000 467 000
Stadshypotek 391%  2011-03-30 2 600 000 2 000 000
Avgir kortfristig del -12 000 -5248

8 524 815 8 504 567

14 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

2007-12-31 2006-12-31

Upplupna riniekostnader 31049 0
Forutbetalda avgifter och hyror 26 640 54 830
Upplupet styrelsearvode 13 996 4 995
Upplupen arbetsgivareavgift 3242 0
Upplupen kostnad el 2600 0
Upplupen kostnad vatten 1300 0
78 827 59 825

9 3.
Stockholm den\ / T 2008.

A2 =

i Tain De Susan Beer
Ordfsrande Ledamot

Staffan Méartensson
Ledamot

Torbjorn Dahlgren
Ledamot

Alexander
Ledamot

Revisorspateckning

PP
Min revisionsberdttelse har limnats denz / K 2008.

Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till fdreningsstamman i1 Bestadsfdreningen Brf Killingen 22
BOSTADSRATTSFORENINGEN

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrel-
sens foérvaltning i Bostadsrattsforeningen Killingen 22 f£or 2007.
Det dr styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och
foérvaltningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid
upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar dr att uttala oss
om arsredovisningen och foérvaltningen pd grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige.
Det innebdar att vi planerat och genomfdért revisionen fér med hog
men inte absolut sdkerhet forsdakra oss om att arsredovisningen inte
innehdller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att
granska ett urval av underlagen f6r belopp och annan information i
rdkenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksd att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att
bedtma de bhetydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nar den
upprattat arsredovisningen samt att utvirdera den samlade informa-
tionen i Arsredovisningen. Som underlag f6r mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat vadsentliga beslut, atgdrder och
forhdllanden 1 foreningen for att kunna beddma om nagon styrelse-
ledamot &r ersdttningsskyldig mot fdreningen eller pd annat satt
har handlat i strid med bostadsrdttslagen, arsredovisningslagen
eller foéreningens stadgar. Jag anser att min revision ger oss
rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprédttats i enlighet med &rsredovisnings-
lagen och ger en rdttvisande bild av féreningens resultat

och stdllning i enlighet med god redovisningssed 1 Sverige.
Forvaltningsberdttelsen dr forenlig med arsredovisningens ovriga
delar.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman faststdller resultatrdkningen
och balansrdkningen fér fdreningen, disponerar vinsten enligt
forslaget 1 forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens
ledamdter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stpckholm 23 maj 2008

Lena Strauss
Revisor
Lestra Ekonomi i Sthlm AB
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